
           

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL DRAUDIMO PREKIAUTI ALKOHOLINIAIS GĖRIMAIS ROKIŠKIO BASEINE 

 

2023 m. birželio 29 d. Nr. TS-205 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi,  

Lietuvos Respublikos alkoholio kontrolės įstatymo 18 straipsnio 9 dalimi ir siekdama užtikrinti 

viešąją tvarką bei visuomenės saugumą, atsižvelgdama į numatytą prekybos vietą, bei 2023 m. 

gegužės 24 d. Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centro raštą Nr. 1.16-70 „Dėl prekybos 

alkoholiniais gėrimais BĮ Rokiškio baseine“ ir 2023 m. gegužės 23 d. BĮ Rokiškio baseino raštą Nr. 

SD-20 „Dėl mažmeninės prekybos alkoholiniais gėrimais BĮ Rokiškio baseinas“, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

Uždrausti prekiauti alkoholiniais gėrimais BĮ Rokiškio baseine, esančiame Taikos g. 21A, 

Rokiškio m.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rasa Pugžlienė 


